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Mairie de Chêne-Bougeries
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DN15
0 2

.0%

DN150 2.0%

DN125 2.0%

DN110 2.0%

DN125 2.0% DN125 2.0%

5.1
 l/s

3.35 l/s1.65 l/s

0.48 l/s

1.6 l/s
1.13 l/s

D
N

11
0 

2.
0%

D
N

11
0 

2.
0%

DN11
0

D
N

11
0 

2.
0%

DN110 2.0%

D
N

110
2.0%

DN12
5

RELEVAGE
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PUIT D'AERATION Ø60
avec trop plein et
coude plongeur

PUIT D'AERATION Ø60

PUIT D'AERATION Ø60

EXTENSION
FUTURE
VERS ILOT
SUD

DRAINS DE DISTRIBUTION EAU

REGARD CIMENT Ø200cm
Profond. = 80cm
Pour un arbre de circonférence du
tronc de 30/35 ou 40/45cm
Ouvertures en partie inférieure pour
racines
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GRAVIER MELANGE AVEC
COUPEAUX DE BOIS

TERRE VEGETALE

COUR EN PAVES

BORDURE

PUIT D'AERATION Ø60

ACCES CAVE PV8
(EN ATTENTE
APPROBATION)

DEPOTOIR EP Ø60
2 entrées,
2 coudes plongeur
Profond. = 140CM

3.55 l/s

2.30 l/s

1.80 l/s

DEPOTOIR EP Ø60
2 entrées (avec drains),
2 coudes plongeur
Profond. = 160CM

DEPOTOIR EP Ø80
2 entrées,
2 coudes plongeur
Profond. = 160CM
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DRAIN FOND DE FOSSE
(si le sol est imperméable)

Fosse de rétention et plantation :
1. Surface perméable : gravier concassé 8-16mm + infiltration de 10%
compost d'écorce 0/20 + 10% biochar + 10% air (épaisseur 20 à 40cm)
2. Répartition de l'eau et échanges gazeaux : pierre concassée 40/60mm
(épaisseur 20cm)
3. Mélange de Stockolm : pierre 80/150mm + infiltration de 10% compost
d'écorce 0/20 + 10% biochar + 10% air (épaisseur 80cm, compactage
tous les 20cm)
4. Membrane étanche type Delta MS (sur les côtés, pas de mebrane sous
la fosse)
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Cadre de fosse de plantation :
Pour un arbre de circonférence du tronc de 30/35 ou 40/45cm
Cadre béton ouvert en partie inférieure pour passage des racines
Ø200cm, hauteur 80cm.
Substrat à l'intérieur du cadre de plantation, terre végétale

Dépotoir
Ø60cm, 80cm hauteur
Grille carrosable

Drain de distribution
Ø125

Puit d'aération Ø60
Grille carrosable

Trous d'aération, fond perforée

Bordure béton

Drain fond de fosse
Si le sol est imperméable
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Coupe de principe 1:30

Plan de la cour 1:50

Exemple de puit d'aération (source stockoltreepits)

Exemple de bac pour arbre (source stockoltreepits)
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